



# JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY

DRAGO ENTERTAINMENT S.A.  
IV KWARTAŁ 2022 ROKU

KRAKÓW, 14 LUTEGO 2023 R.

Raport DRAGO entertainment S.A. za IV kwartał 2022 roku został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.



**DRAGO entertainment Spółka Akcyjna**

ul. Malborska 130, 30-624 Kraków

KRS: 0000851770

Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie,

XI Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał zakładowy: 108.565,50 zł

tel./fax +48 12 346 28 57

[www.drago-entertainment.com](http://www.drago-entertainment.com)

[biuro@drago-entertainment.com](mailto:biuro@drago-entertainment.com)

**ZARZĄD**

Prezes Zarządu - Joanna Tynor

Wiceprezes Zarządu - Lucjan Mikociak

**RADA NADZORCZA**

Monika Hudak-Żur – Przewodnicząca Rady Nadzorczej

Ewelina Mietelska – Członek Rady Nadzorczej

Magdalena Stawiarska – Członek Rady Nadzorczej

Rafał Wojciechowski – Członek Rady Nadzorczej

Paulina Ledwoń – Członek Rady Nadzorczej

**I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE****BILANS**

	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2021
<b>AKTYWA</b>		
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>238 308,83</b>	<b>147 289,39</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	-	-
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>147 458,83</b>	<b>118 131,39</b>
1. Środki trwałe	147 458,83	114 234,06
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny	<b>147 458,83</b>	114 234,06
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie	-	3 897,33
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek		
<b>III. Należności długoterminowe</b>	-	-
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	-	-
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>90 850,00</b>	<b>29 158,00</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	90 850,00	29 158,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>		
	<b>12 039 242,74</b>	<b>9 126 069,60</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>3 728 868,30</b>	<b>2 922 875,02</b>
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku	3 717 856,19	2 919 720,71
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy	11 012,11	3 154,31
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>3 112 016,27</b>	<b>1 559 682,37</b>
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy		

- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
<b>3. Należności od pozostałych jednostek</b>	<b>3 112 016,27</b>	<b>1 559 682,37</b>
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy	2 043 223,50	1 268 662,86
- powyżej 12 miesięcy	2 043 223,50	1 268 662,86
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 049 089,26	271 316,00
c) inne	19 703,51	19 703,51
d) dochodzone na drodze sądowej		
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>5 149 694,32</b>	<b>4 569 830,66</b>
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	5 149 694,32	4 569 830,66
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5 149 694,32	4 569 830,66
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	5 149 694,32	4 569 830,66
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>48 663,85</b>	<b>73 681,55</b>
<b>C. NALEŻNE WPLĄTY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY</b>		
<b>D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>		
<b>AKTYWA RAZEM:</b>	<b>12 277 551,57</b>	<b>9 273 358,99</b>

	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2021
<b>PASYWA</b>		
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>10 578 478,22</b>	<b>8 101 406,43</b>
<b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>108 565,50</b>	<b>108 565,50</b>
<b>II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>7 992 840,93</b>	<b>3 777 001,91</b>
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
<b>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
<b>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
<b>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>438 909,19 -</b>	<b>456 126,19</b>
<b>VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego</b>	<b>2 038 162,60</b>	<b>4 671 965,21</b>
<b>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>		
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.</b>	<b>1 699 073,35</b>	<b>1 171 952,56</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>557 925,00</b>	<b>41 471,00</b>
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	79 925,00	71,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		-
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy	478 000,00	41 400,00
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	478 000,00	41 400,00
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>1 141 148,35</b>	<b>1 130 481,56</b>
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	1 141 148,35	1 130 481,56
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy	725 555,79	585 405,37
- powyżej 12 miesięcy	725 555,79	585 405,37
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	200 927,06	419 588,89
h) z tytułu wynagrodzeń	214 665,50	125 487,30
i) inne		
4. Fundusze specjalne		
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
<b>PASYWA RAZEM:</b>	<b>12 277 551,57</b>	<b>9 273 358,99</b>

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)**

	Od 01.10.2022 do 31.12.2022	Od 01.10.2021 do 31.12.2021	Od 01.01.2022 do 31.12.2022	Od 01.01.2021 do 31.12.2021
<b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>	<b>3 804 335,37</b>	<b>5 944 888,01</b>	<b>10 636 488,26</b>	<b>13 070 051,16</b>
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 232 807,76	6 096 978,89	13 016 982,78	13 800 126,08
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	- 428 472,39	- 152 090,88	- 2 380 494,52	- 730 074,92
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>2 540 280,46</b>	<b>3 495 465,60</b>	<b>8 835 169,66</b>	<b>7 864 181,71</b>
I. Amortyzacja	46 079,17	104 909,16	263 318,70	141 360,19
II. Zużycie materiałów i energii	19 452,92	25 353,36	113 741,29	73 890,34
III. Usługi obce	1 948 266,97	2 884 327,26	6 715 827,49	6 800 633,89
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 867,60	567,38	9 023,60	17 385,84
- podatek akcyzowy	-	-		
V. Wynagrodzenia	477 463,07	445 457,91	1 552 545,35	738 534,12
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	34 899,09	24 183,66	139 136,18	80 819,04
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	12 251,64	10 666,87	41 577,05	11 558,29
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-			
<b>C. Wynik ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>1 264 054,91</b>	<b>2 449 422,41</b>	<b>1 801 318,60</b>	<b>5 205 869,45</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>443,49</b>	<b>5 743,63</b>	<b>2 366,42</b>	<b>7 059,45</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-			
II. Dotacje	-			
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-			
IV. Inne przychody operacyjne	443,49	5 743,63	2 366,42	7 059,45
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>71 407,93</b>	<b>1 196,87</b>	<b>98 192,99</b>	<b>2 097,45</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	71 407,93	1 196,87	98 192,99	2 097,45
<b>F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>1 193 090,47</b>	<b>2 453 969,17</b>	<b>1 705 492,03</b>	<b>5 210 831,45</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>- 357 613,19</b>	<b>- 41 677,82</b>	<b>414 246,43</b>	<b>-</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>				
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>				
<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>				
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>				
II. Odsetki, w tym:				
<i>- od jednostek powiązanych</i>				
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
<i>- w jednostkach powiązanych</i>				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne	- 357 613,19	- 41 677,82	414 246,43	
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>1 058,86</b>	<b>232 273,87</b>	<b>1 338,86</b>	<b>232 360,24</b>
I. Odsetki, w tym:	1 058,86	27,56	1 338,86	113,93
<i>- dla jednostek powiązanych</i>	-			
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-			
<i>- w jednostkach powiązanych</i>	-			

III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-			
IV.	Inne	-	<b>232 246,31</b>		232 246,31
<b>I.</b>	<b>Wynik brutto (I+/-J)</b>	<b>834 418,42</b>	<b>2 180 017,48</b>	<b>2 118 399,60</b>	<b>4 978 471,21</b>
J.	Podatek dochodowy	- 4 191,00	94 878,00	80 237,00	306 506,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
<b>L.</b>	<b>Wynik netto (K-L-M)</b>	<b>838 609,42</b>	<b>2 085 139,48</b>	<b>2 038 162,60</b>	<b>4 671 965,21</b>

**RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)**

	Od 01.10.2022 do 31.12.2022	Od 01.10.2021 do 31.12.2021	Od 01.01.2022 do 31.12.2022	Od 01.01.2021 do 31.12.2021
<b>A. PRZEPIŹYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>838 609,42</b>	<b>2 085 139,48</b>	<b>2 038 162,60</b>	<b>4 671 965,21</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>212 963,37</b>	<b>2 496 239,70</b>	<b>-1 161 755,47</b>	<b>-1 500 164,00</b>
1. Amortyzacja	46 079,17	104 909,16	263 318,70	141 360,19
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00		
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00		
5. Zmiana stanu rezerw	73 168,00	-2 678 219,27	516 454,00	41 471,00
6. Zmiana stanu zapasów	-395 799,09	-369 910,98	-805 993,28	-1 061 692,57
7. Zmiana stanu należności	913 543,45	5 528 274,67	-1 552 333,90	-1 514 678,80
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-435 148,73	-370 282,74	-602 584,21	999 306,73
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	7 223,24	286 468,86	-36 674,30	-100 930,55
10. Inne korekty	3 897,33	-5 000,00	1 056 057,52	-5 000,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)</b>	<b>1 051 572,79</b>	<b>4 581 379,18</b>	<b>876 407,13</b>	<b>3 171 801,21</b>
<b>B. PRZEPIŹYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
<b>II. Wydatki</b>	<b>45 125,00</b>	<b>223 040,55</b>	<b>296 543,47</b>	<b>259 491,58</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	45 125,00	223 040,55	296 543,47	259 491,58
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:		0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach		0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-45 125,00</b>	<b>-223 040,55</b>	<b>-296 543,47</b>	<b>-259 491,58</b>
<b>C. PRZEPIŹYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych				
2. Kredyty i pożyczki				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
<b>II. Wydatki</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				



4.	Splaty kredytów i pożyczek		0,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych			
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			
8.	Odsetki			
9.	Inne wydatki finansowe			
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D.</b>	<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/- B.III+/-C.III)</b>	<b>1 006 447,79</b>	<b>4 358 338,63</b>	<b>579 863,66</b>
<b>E.</b>	<b>BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM</b>	<b>1 006 447,79</b>	<b>4 358 338,63</b>	<b>579 863,66</b>
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
<b>F.</b>	<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>4 143 246,53</b>	<b>211 492,03</b>	<b>4 569 830,66</b>
<b>G.</b>	<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM</b>	<b>5 149 694,32</b>	<b>4 569 830,66</b>	<b>5 149 694,32</b>
	- o ograniczonej możliwości dysponowania			

### ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2021
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	<b>8.101.406,43</b>	<b>3 429 441,22</b>
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>8.101.406,43</b>	<b>3 429 441,22</b>
<b>1. Kapitał podstawowy na początek okresu</b>	<b>108 565,50</b>	<b>108 565,50</b>
1.1. Zmiany kapitału podstawowego		0,00
a) zwiększenia (z tytułu)		0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)		0,00
- umorzenia udziałów (akcji)		
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	108 565,50	108 565,50
<b>2. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	<b>3 777 001,91</b>	<b>3 777 001,91</b>
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	4 215 839,02	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	4 215 839,02	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)	4 215 839,02	
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty		
- inne		
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	7 992 840,93	3 777 001,91
<b>3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>		
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		0,00
a) zwiększenia (z tytułu)		0,00
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		0,00
- zbycia środków trwałych		
- ...		
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu		0,00
<b>4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>		
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		0,00
a) zwiększenia (z tytułu)		0,00
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		0,00
- ...		
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu		0,00
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>4 215 839,02</b>	
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	4 215 839,02	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		

b) korekty błędów podstawowych	438 909,19	
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	4 654 748,21	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	4 215 839,02	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	4 215 839,02	
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	438 909,19	-456 126,19
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-456 126,19	-456 126,19
a) zwiększenia (z tytułu)		0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	456 129,19	
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		0,00
- ...		
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		-456 126,19
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	438 909,19	-456 126,19
<b>6. Wynik netto</b>	<b>2 038 162,60</b>	<b>4 671 965,21</b>
a) zysk netto	2 038 162,60	4 671 965,21
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
<b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>10 578 478,22</b>	<b>8 101 406,43</b>
<b>III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>10 578 478,22</b>	<b>8 101 406,43</b>

## II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

W spółce nie nastąpiła zmiana polityki rachunkowości.

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

### 1. Wartości niematerialne i prawne

Na wartości niematerialne i prawne składają się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki, a w szczególności:

- a) autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje,
- b) prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych,
- c) know-how.

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według ceny zakupu lub kosztów wytworzenia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne wykorzystywane przez Spółkę w działalności operacyjnej podlegają amortyzacji metodą liniową przez okres 4 lat. Amortyzacja rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu, w którym nastąpiło przekazanie do używania. Wartości niematerialne i prawne o jednostkowej wartości początkowej nie większej niż 10.000 zł, amortyzuje się jednorazowo.

### 2. Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe są ujmowane według cen nabycia lub kosztów wytworzenia poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę bądź modernizację pomniejszone o dokonane odpisy amortyzacyjne, a także odpisy z tytułu utraty ich wartości.

Cena nabycia obejmuje kwotę wydatków poniesionych z tytułu nabycia, rozbudowy i/lub modernizacji oraz koszty finansowania zewnętrznego do momentu oddania aktywa do używania. Rzeczowe aktywa trwałe amortyzowane są metodą liniową. Podstawowe stawki amortyzacyjne wynoszą:

- grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów) -
- budynki 40 lat
- maszyny i urządzenia 10 lat
- środki transportu 5 lat
- pozostałe rzeczowe aktywa trwałe 6 lat.

Wydatki poniesione na remonty, które powodują ulepszenie lub przedłużenie użytkowania środka trwałego podlegają kapitalizacji. W przeciwnym razie są ujmowane jako koszty w momencie poniesienia.

Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu, w którym nastąpiło przekazanie do używania. Rzeczowe aktywa trwałe o jednostkowej wartości początkowej nie większej niż 10.000 zł, amortyzuje się jednorazowo. W przypadku aktywa składającego się z kilku istotnych wartościowo części składowych, których okres ekonomicznej użyteczności jest różny spółka dokonuje odpisów amortyzacyjnych od tych poszczególnych części w oparciu o ich indywidualne stawki amortyzacyjne.

Wydatki ponoszone na wytworzenie rzeczowych aktywów trwałych do momentu przyjęcia do użytkowania prezentowane są jako środki trwałe w budowie.

### 3. Umowy leasingu

Spółka może wykorzystywać aktywa trwałe na mocy umów leasingu lub umów najmu. Jeżeli w wyniku zawartych umów na spółkę przechodzą zasadniczo wszystkie korzyści oraz ponosi ona ryzyko związane z użytkowaniem danych aktywów umowy te są uznawane za leasing finansowy. Jeżeli na mocy zawartych umów większość korzyści i ryzyk związanych z danym środkiem trwałym spoczywa na leasingodawcy, stanowią one umowy leasingu operacyjnego. Opłaty dokonywane w ramach takich umów ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat.

### 4. Zbycie i utrata wartości aktywów trwałych

W przypadku zbycia aktywów trwałych zyski i straty ustala się poprzez porównanie wpływów ze zbycia z wartością bilansową.

Ewentualny odpis z tytułu utraty wartości znajduje odzwierciedlenie w księgach bieżącego okresu i obciąża pozostałe koszty operacyjne, jeżeli dotyczy niefinansowych aktywów trwałych lub koszty finansowe, jeżeli dotyczy finansowych aktywów trwałych.

### 5. Zapasy

Spółka nie prowadzi magazynu towarów.

Spółka odpisuje w koszty wartości materiałów na dzień ich zakupu.

Produkty gotowe oraz produkty w toku produkcji wyceniane są według kosztu wytworzenia. Koszty wytworzenia obejmują koszty bezpośrednie oraz uzasadnioną część kosztów pośrednich.

### 6. Należności

Należności handlowe oraz pozostałe należności prezentuje się według kwoty wymaganej zapłaty przy zachowaniu zasady ostrożności.

#### 7. Środki pieniężne

Środki pieniężne to środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych.

#### 8. Kapitał podstawowy, kapitał rezerwy i kapitał zapasowy

Fundusze (kapitały) własne wycenia nie rzadziej niż na dzień bilansowy w wartości nominalnej, ujmując je w księgach rachunkowych według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutem lub umową.

Udziały zalicza się do kapitału własnego. Kapitał zapasowy tworzony jest w wyniku decyzji udziałowców.

#### 9. Zobowiązania handlowe

Zobowiązania handlowe wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożnej wyceny. Nie rzadziej niż na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych zobowiązania po kursie średnim stosowanym przez Narodowy Bank Polski dla danej waluty obcej na ten dzień. Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień ich wyceny lub przy uregulowaniu zobowiązań w walutach obcych zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych.

#### 10. Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek ujmuje się w wysokości ceny nabycia przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Kredyty i pożyczki zalicza się do zobowiązań krótkoterminowych, chyba że Spółka posiada bezwarunkowe prawo do odroczenia spłaty zobowiązania o co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. Zobowiązania z tytułu kredytu w rachunku bieżącym prezentowane są w zobowiązaniach krótkoterminowych.

#### 11. Podatek dochodowy

Podatek dochodowy prezentowany w rachunku zysków i strat obejmuje podatek bieżący. Podatek ujmuje się w rachunku zysków i strat.

Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego jest obliczane na podstawie obowiązujących przepisów podatkowych. W sprawach wątpliwych spółka wykorzystuje dostępne orzecznictwo sądów administracyjnych, a także interpretacje Dyrektora Krajowej Informacji Podatkowej.

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego okresu sprawozdawczego. Podstawa opodatkowania różni się od księgowego zysku/straty netto w związku z występowaniem przychodów przejściowo lub stale niepodlegających opodatkowaniu i kosztów przejściowo lub stale niestanowiących kosztów uzyskania przychodów.

Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

#### 12. Wynagrodzenia

Wynagrodzenia obejmują kwoty należne lub wypłacone pracownikom, w związku ze świadczoną na rzecz spółki pracą. Wynagrodzenie wypłacane po okresie zatrudnienia, takie jak ekwiwalent za urlop oraz odprawa z tytułu przepracowanego okresu (w przypadku zwolnienia pracownika z obowiązku świadczenia pracy), ujmowane są w miesiącu, w którym spółka dokonała wypłaty.

#### 13. Usługi obce

Usługi obce obejmują kwoty pozostające w związku ze świadczeniem usług na rzecz spółki przez podmioty zewnętrzne.

#### 14. Podatki i opłaty

Do podatków i opłat Spółka zalicza podatek od czynności cywilnoprawnych oraz niepodlegający odliczeniu podatek od towarów i usług.

#### 15. Rezerwy

Rezerwy są tworzone w sytuacji, gdy Spółka ma obowiązek prawny.

Spółka nie tworzy rezerw na przyszłe straty z tytułu działalności operacyjnej.

#### 16. Ujmowanie przychodów ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży wykazuje się w wartości otrzymanej lub należnej zapłaty z tytułu sprzedaży usług po odjęciu podatku VAT, opustów i rabatów. Przychody ze sprzedaży usług ujmuje się w okresie, w którym usługi były świadczone.

#### 17. Pozostałe koszty i przychody operacyjne

Do pozycji pozostałych kosztów i przychodów operacyjnych spółka zalicza koszty i przychody, związane z działalnością operacyjną, które nie mogą zostać zaklasyfikowane do innych pozycji.

#### 18. Przychody z tytułu odsetek

Przychody z tytułu odsetek ujmuje się proporcjonalnie do upływu czasu z uwzględnieniem zaangażowanej kwoty kapitału oraz efektywnej stopy procentowej przez okres zapadalności.

#### 19. Waluty obce

Walutą funkcjonalną spółki jest PLN. Transakcje przeprowadzone w walucie innej niż funkcjonalna wykazuje się po kursie faktycznie zastosowanym. Jeżeli kurs faktycznie zastosowany nie może zostać ustalony wówczas spółka stosuje kurs średni NBP. W wyniku przeliczenia składników aktywów i pasywów monetarnych, wyrażonych w walutach obcych oraz zapłaty należności i zobowiązań powstają różnice kursowe. Dodatkowo różnice kursowe prezentowane są w przychodach finansowych zaś ujemne różnice prezentowane są w kosztach finansowych.

### **III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE**

W czwartym kwartale br. Spółka odnotowała przychody netto ze sprzedaży produktów na poziomie 4.232.807,76 zł. Jest to wzrost o 5 % w stosunku do poprzedniego kwartału. Narastająco za cztery kwartały 2022 roku przychody netto ze sprzedaży produktów wyniosły 13.016.982,78 zł.

Spółka w IV kwartale 2022 roku odnotowała zysk netto w wysokości 838.609,42 zł. Jest to wzrost o 57% w porównaniu do III kwartału roku bieżącego. Narastająco za cztery kwartały 2022 roku zysk netto ze sprzedaży wyniósł 2.038.162,60 zł.

Wyniki osiągnięte w IV kwartale br. wynikały z przychodów generowanych ze sprzedaży gier:

- „Gas Station Simulator” w wersji na PC oraz konsole Xbox, PlayStation i Nintendo Switch,
- płatnego dodatku “DLC – Can Touch This” w wersji na PC,
- “Food Truck Simulator” wydanej w wersji na PC w dniu 14.09.2022 roku oraz
- „Treasure Hunter Simulator” w wersji na PC oraz konsole Playstation i Xbox.

Istotną pozycją zdaniem Zarządu w aktywach Spółki są środki pieniężne. Stan na koniec IV kwartału 2022 roku wynosił 5.149.694,32 zł. Zarówno stan gotówki, jak i rosnące przychody, a także efekty synergii między projektami powodujące optymalizację kosztów, pozwalają sądzić, że realizacja kolejnych zaplanowanych projektów nie jest zagrożona.

Należy zwrócić uwagę na wysoką wartość kapitałów własnych w pasywach za sprawą zarówno zysku netto za 2021 rok, jak i zysku netto za 2022 rok. Na koniec 2022 roku kapitały własne wyniosły 10.578.478,22 zł.

Spółka na bieżąco reguluje swoje zobowiązania i nie posiada kredytów ani pożyczek.

Do najistotniejszych czynników i zdarzeń IV kwartału 2022 roku oraz od dnia zakończenia kwartału do dnia sporządzenia niniejszego raportu, w tym przesłanki, które będą miały wpływ na wyniki Emitenta osiągnięte w kolejnych okresach oraz na wartość Spółki, Zarząd zalicza:

1. Wydanie konsolowych wersji „Gas Station Simulator” 20 października 2022 roku. Produkt został wydany we współpracy z MD Games S.A. jest dostępny w sprzedaży na konsolach PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch. W ciągu 72 godzin od premiery, sprzedaż gry przekroczyła 13 tysięcy egzemplarzy. Tytuł na bieżąco generuje dodatkowe przychody dla Spółki. Wersje konsolowe światowego hitu Emitenta będą rozwijane w 2023 roku o dodatkową zawartość, jak również naprawiane będą zgłaszane przez graczy błędy.
2. Wydany w 2021 roku tytuł „Gas Station Simulator” w dalszym ciągu utrzymuje silną pozycję na platformie Steam oraz generuje bardzo zadowalającą sprzedaż, co przyczynia się do tego, że z roku na rok umacniają się inne karty Emitenta na platformie Steam, przyczyniając się do coraz większego zainteresowania graczy tytułami z portfolio Spółki. Ma to olbrzymie znaczenie dla optymalizacji kosztów marketingowych i potencjalnych przyszłych zysków dla Emitenta, a także rozwoju nowych obszarów działalności Spółki, m.in. roli wydawcy. Aby wzmocnić zainteresowanie tytułem, Emitent cyklicznie rozszerza zawartość podstawowej gry. W listopadzie 2022 roku dodany został update halloweenowy, który umożliwił wzięcie udziału w promocji na platformie Steam pod nazwą „Steam Screan Fest”, w grudniu 2022 roku dodany został update świąteczny, który pobudził zainteresowanie podczas Winter Sale na platformie Steam, a w lutym zaprezentowany został content walentynkowy.

3. Wydanie kolejnego tytułu z gatunku symulatorów „Food Truck Symulator” dodatkowo wzmacnia sytuację finansową Spółki. Koszt produkcji został zwrócony w ciągu 54 godzin od pierwszej sprzedaży na platformie Steam. Emitent na bieżąco wprowadzał poprawki i ulepszenia do gry. W bardzo szybkim tempie pojawiły się hotfixy oraz update’y, co przyczynia się do dalszego osiągania przychodów ze sprzedaży. Na koniec stycznia br. wydany został kolejny update i na ten moment Spółka nie ma w planach rozwoju tego tytułu o płatne dodatki.
4. Port „Gas Station Simulator” w wersji na macOS, stworzony przez zespół Emitenta, zadebiutował 4 stycznia 2023 roku na platformie Steam, poszerzając jednocześnie grono odbiorców tytułu.
5. Poza rozwojem uniwersum „Gas Station Simulator” o nowe projekty („Road Diner Simulator” oraz „Motel Simulator”), Emitent zapowiedział również wydawanie płatnych i bezpłatnych dodatków (DLC). Jest to między innymi „Shady Deals”, który w ciągu 10 dni znalazł się na Global Top Wishlist platformy Steam, a także zapowiedziany 20 października 2022 roku „Airstrip”. Dodatek już w ciągu 6 dni od zapowiedzi znalazł się wśród najbardziej oczekiwanych gier platformy Steam. Dodatki cieszą się zainteresowaniem graczy, a ich karty na platformie Steam zbierają liczne zapisy na Wishliście, co w dalszej kolejności będzie miało przełożenie zarówno na przychody z ich sprzedaży, jak i na sprzedaż podstawowej wersji gry. Emitent podjął decyzję o zamianie kolejności wydania ww. płatnych dodatków i jako pierwszy wydany zostanie „Airstrip”.
6. 21 października 2022 roku Emitent wypowiedział ramową umowę współpracy Movie Games VR S.A. W ślad za wypowiedzeniem w dniu 25 października br. Emitent podpisał list intencyjny z GAMEDUST S.A. z siedzibą we Wrocławiu, którego przedmiotem jest rozpoczęcie negocjacji w zakresie wykonania przez Gamedust portu gry pod tytułem „Gas Station Simulator” w technologii wirtualnej rzeczywistości - VR. Celem listu intencyjnego jest wypracowanie warunków umowy umożliwiającej Gamedust wyprodukowanie, wydanie i organizowanie sprzedaży gry przy jednoczesnym zapewnieniu Gamedust prawa do finansowego udziału w przychodzie, osiągniętym przez Spółkę. O podjętych działaniach i zawarciu listu intencyjnego Emitent informował za pośrednictwem raportu bieżącego ESPI nr 32/2022.
7. Zgodnie z przekazaną do wiadomości publicznej w formie raportu bieżącego nr 22/2022 informacją dotyczącą zwrotu nadpłaconego podatku CIT, Emitent poinformował w dniu 10 listopada 2022 roku o zwrocie kwoty w wysokości 329.781,00. Otrzymana kwota jest przynależna wyłącznie Spółce, zgodnie z informacją opublikowaną w formie raportu bieżącego nr 33/2022. Ponadto w dniu 22 grudnia Spółka poinformowała o otrzymaniu od Pierwszego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w Warszawie należnego zwrotu podatku od towarów i usług VAT za miesiąc sierpień 2022 r. w wysokości 605.525,00 zł, co korzystnie wpłynęło na sytuację finansową Emitenta.
8. W dniu 22.11.2022 roku Emitent poinformował o otrzymanym zawiadomieniu o zmianie udziału w ogólnej liczbie głosów. Z akcjonariatu Spółki wyszło Movie Games S.A., a akcje,

które stanowią powyżej 5% w kapitale zakładowym oraz ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta, nabył Agio Smart Money Fundusz Inwestycyjny Zamknięty reprezentowany przez AgioFunds Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

9. Emitent starając się maksymalizować przychody osiągane z produkowanych gier, podjął rozmowy z Panem Markiem Kamińskim, który pełnił rolę konsultanta w projekcie Winter Survival. W wyniku zainicjowanych przez Zarząd negocjacji, strony zgodziły się na zmianę zasad współpracy i warunków wynagrodzenia. Pan Marek Kamiński otrzymał za swój wkład merytoryczny jednorazowe wynagrodzenie w wysokości nieodbiegającej od standardów rynkowych, natomiast Emitent zachowa należną mu wcześniej część tantiem. Tym samym Emitent posiada 100% udział w zysku ze sprzedaży tego tytułu.
10. Rok 2022 zakończył się dla Spółki niewątpliwie ważnym i przełomowym momentem. W dniu 22 grudnia 2022 roku Emitent opublikował informacje o przekroczeniu progu 1 miliona sprzedanych egzemplarzy gry „Gas Station Simulator” w wersji na PC, konsolach Xbox, PlayStation, Nintendo oraz uwzględniając dodatek „DLC – Can Touch This”. Osiągnięcie takiego progu sprzedaży w ciągu 15 miesięcy od premiery jest dla Emitenta istotnym wyróżnieniem i osiągnięciem.
11. W związku ze światowym sukcesem gry „Gas Station Simulator” już w poprzednich raportach Emitent informował o dalszym rozwoju jej uniwersum. Dwa już zapowiedziane tytuły: „Road Diner Simulator” i „Motel Simulator”, zbierają organicznie coraz większe grono graczy zainteresowanych tymi tytułami. Rosnące wishlisty, jednocześnie wpływają na popularność pozostałych kart Emitenta na Steam – na dzień publikacji raportu łączna liczba osób, które dodały gry Emitenta do swojej listy życzeń przekroczyła 1 mln i stale rośnie. Produkcja gry „Road Diner Simulator” została już rozpoczęta. Dodatkowo warto zauważyć, że oprócz umieszczenia w jednym uniwersum, gry będą miały wspólne postaci i wątki, a także będą ze sobą współpracować.
12. W raportowanym okresie poza rozwojem wydanych już projektów, Spółka kontynuowała produkcję kolejnych gier. W związku z powyższym Emitent finansował wydatki związane z produkcją i marketingiem przygotowywanych do wydania tytułów - mowa tutaj m.in. o Winter Survival, którego prolog zostanie udostępniony graczom 15 lutego 2023 roku. Udostępnienie prologu, podobnie jak wcześniejsze wydanie darmowej wersji demonstracyjnej, powinno przełożyć się na zwiększenie społeczności graczy czekających na premierę, a także możliwość uzyskania dodatkowej informacji zwrotnej od potencjalnych nabywców, co pozwoli na ustalenie daty premiery gry we wczesnym dostępie, a także na lepsze przygotowanie road mapy rozwoju produktu w ramach wczesnego dostępu.
13. Emitent informował w raporcie za poprzedni kwartał o prowadzeniu rozmów dotyczących wykonania portów gry „Food Truck Simulator” w wersji na konsole. 12 stycznia 2023 roku Emitent poinformował o złożeniu zlecenia na port gry na konsole PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch. Za portowanie i dystrybucję odpowiedzialna jest spółka Ultimate Games S.A. z siedzibą w Warszawie. Zyski ze sprzedaży portu gry ponad



wskazaną kwotę będą rozliczane z większościowym procentowym udziałem na rzecz Emitenta.

14. Dodatkowo Emitent poinformował o drugim złożonym zleceniu, które dotyczy portu gry „Treasure Hunter Simulator” w wersji na konsolę Nintendo Switch. Za wykonanie portu oraz dystrybucję również odpowiedzialna jest spółka Ultimate Games S.A.
15. W dniu 1 grudnia 2022 roku Spółka zawarła z Autoryzowanym Doradcą INC S.A. umowę o świadczenie usług w zakresie wprowadzenia do obrotu w ASO na rynku NewConnect 14.000 akcji serii B Emitenta. Pierwszy dzień notowania akcji serii B, zgodnie z Uchwałą Zarządu GPW miał miejsce 18 stycznia 2023 roku.
16. W dniu 19 stycznia 2023 roku Emitent wystąpił do Komisji Nadzoru Finansowego z wnioskiem o zatwierdzenie prospektu, przygotowanego w związku z zamiarem ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. wszystkich akcji Spółki.

#### **IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM**

Nie dotyczy. Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2022.

#### **V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI**

W związku z globalnym sukcesem premiery, a także w dalszym ciągu dobrze utrzymującą się sprzedażą Gas Station Simulator, Spółka nadal koncentruje się na rozwoju tego projektu i jego uniwersum. W planie jest wydawanie dodatków bezpłatnych oraz płatnych, a także kontynuacji gry.

Zostały już zapowiedziane dwa płatne dodatki: Airstip oraz Shady Deals – dokładne daty premier zostaną zakomunikowane osobnymi raportami.

W ramach komercjalizacji tytułu Gas Station Simulator, Spółka poszerza kanały dostępu do tytułu. Od 20 października 2022 roku gra dostępna jest w wersjach konsolowych: PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch, a od 4 stycznia 2023 roku w wersji na macOS. Trwają rozmowy dotyczące wykonania portu gry w wersji na VR oraz w formie gry planszowej.

Poza rozwojem Gas Station Simulator oraz jego uniwersum, Spółka koncentruje swoje działania również na monetyzacji wydanego 14 września 2022 roku Food Truck Simulator. 11 stycznia 2023 roku Emitent podjął współpracę z Ultimate Games S.A. w celu portowania i wydania gry na konsolach PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch.

Dodatkowo Spółka złożyła również zlecenie na port i wydanie „Treasure Hunter Simulator” w wersji na Nintendo Switch.

Emitent największą wagę przykładą obecnie do tytułu Winter Survival, którego darmowy Prolog zostanie udostępniony graczom na platformie Steam już 15 lutego br.

Niezmiennie istotną rolę w Spółce odgrywa dział Marketingu oraz Community Managementu. Spółka nadal koncentruje swoje działania na rozwoju tych działów oraz ich kompetencji, aby móc sprostać ogromowi zainteresowania jej tytułami, rosnącej społeczności graczy w różnych kanałach komunikacji. Dodatkowo po wydaniu obu gier: Gas Station Simulator oraz Food Truck Simulator utrzymuje bieżące relacje z influencerami oraz mediami branżowymi, w tym we współpracy ze światowymi agencjami.

Dotychczas udostępnione do sprzedaży tytuły własne, pozwoliły Emitentowi zdobyć doświadczenie i rozwinąć kompetencje w zakresie marketingu i wydawania gier. Spółka zamierza nadal rozbudowywać umiejętności w tym zakresie. Spółka będzie dążyć do generowania dodatkowych źródeł zysków, a także do zwiększenia możliwości cross promocji w ramach własnego portfolio produkcyjnego i zwiększonego portfolio wydawniczego. Aktualnie trwają rozmowy z potencjalnymi partnerami w tym zakresie.

Dodatkowo stale budowane i doskonalone są relacje z inwestorami oraz partnerami biznesowymi.

#### **VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE**

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

#### **VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ**

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

#### **VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI**

Nie dotyczy.

#### **IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ**

Nie dotyczy.

#### **X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU**

Nazwa	Liczba akcji	% w kapitale	Liczba głosów	% w głosach
Mikociak Lucjan	261 190	24,06	261 190	24,06

AGIO SMART MONEY Fundusz Inwestycyjny Zamknięty	82 240	7,58	82 240	7,58
Tynor Joanna	133 282	12,28	133 282	12,28
Rutkowska Anna	111 749	10,29	111 749	10,29
Pozostali	497 194	45,79	497 194	45,79
Razem	1 085 655	100,00	1 085 655	100,00

**XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY**

	Ilość osób na 31.12.2022
Umowa o pracę	3
B2B	7
Umowa o dzieło	35
Umowa zlecenie	4
Suma	49

Kraków, dnia 14.02.2023 r.

PREZES  
Drago entertainment S.A.  
Joanna Tynor

WICEPREZES  
Drago entertainment S.A.  
Eugen Mikociak

A dark, atmospheric photograph of a rustic wooden cabin interior. The walls are made of horizontal wooden planks. In the center, a brick fireplace is built into the wall, with a dark, patterned rug hanging above it. To the left, a simple wooden bed frame is visible. On the floor, there are several large, rectangular objects, possibly mats or blankets, and a small wooden crate. The lighting is very low, creating a moody and mysterious atmosphere. The text is overlaid in the center of the image.

**KONTAKT DLA INWESTORÓW**  
**BIURO@DRAGO-ENTERTAINMENT.COM**